ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Вологда

О составе оргкомитета
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Вологодской области в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать организационный комитет регионального этапа всероссийского

олимпиады школьников.
2. Утвердить состав организационного комитета регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Вологодской области согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента Л.Н. Воробьева